
283044

260755

220916

216243

289564

274445

250985

284817

206007

296995

200951

204006

272911

239428

207417

296806

203272

234365

205499

279617

271467

256294

296962

233418

277701

219497

281762

215459

299817

248340

231387

207814

246325

235641

250756

241339

（ ）宝塚西高

（ ）神戸高

（ ）神戸甲北高

（ ）須磨学園高

（ ）常盤高

（ ）須磨翔風高

（ ）北摂三田高

（ ）三田祥雲館高

（ ）啓明高

（ ）トップランAIOI

（ ）賢明高

（ ）舞子高

（ ）川西緑台高

（ ）伊丹北高

（ ）市西宮高

（ ）御影高

（ ）長田高

（ ）ル・クールTA

（ ）園田高

（ ）須磨学園高

（ ）市西宮高

（ ）雲雀丘高

（ ）市伊丹高

（ ）須磨ノ浦高

（ ）県西宮高

（ ）啓明高

（ ）西宮南高

（ ）神戸高

（ ）須磨友が丘高

（ ）御影高

（ ）仁川高

（ ）加古川北高

（ ）葺合高

（ ）加古川南高

（ ）芦屋学園高

（ ）北須磨高

榎 本  輝 莉

b y e

和 泉  紗 姫

三 羽  李 奈

堀  真 栄

b y e

b y e

谷 川  心 優

一 瀬  陽 菜

b y e

b y e

山 部  未 優 菜

寺 﨑  美 幸

b y e

b y e

浅 野  空 碧

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

鷲 見  真 菜

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

中 塚  真 由

中 谷  琉 楓

渡 瀬  灯

b y e

b y e

高 原  若 葉

三 浦  佳 織

b y e

b y e

良 津  真 芳

五 反 田  愛 奈

b y e

b y e

瀬 戸 根  愛 玲

森 下  杏

b y e

大 西  穂 香

中 村  英 奈

児 玉  夕 貴

b y e

b y e

信 時  愛 凛

高 橋  里 奈

b y e

b y e

戸 切  咲 希

髙 田  瑞 季

b y e

b y e

長 谷 川  未 來

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

田 中  麻 友

b y e

永 井  耀

平 原  美 和

田 中  瀬 梨 奈

b y e

b y e

富 田  理 心

斉 藤  悠 香

b y e

b y e

石 丸  捺 海

渡 部  真 央

b y e

b y e

梅 木  遥

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e
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279669

211690

271838

205840

213176

281193

298975

255604

217800

293932

286178

234134

257831

265321

200373

222820

248350

204813

231686

240119

237259

253090

253595

206285

292292

238926

216135

205361

218164

242908

230201

286899

253061

210545

251602

263042

246535

288205

296063

245539

（ ）関学高

（ ）常盤高

（ ）須磨翔風高

（ ）三田祥雲館高

（ ）葺合高

（ ）西宮北高

（ ）三田西陵高

（ ）市西宮高

（ ）御影高

（ ）長田高

（ ）神戸野田高

（ ）仁川高

（ ）川西緑台高

（ ）北摂三田高

（ ）御影高

（ ）雲雀丘高

（ ）伊丹北高

（ ）須磨ノ浦高

（ ）須磨学園高

（ ）市伊丹高

（ ）啓明高

（ ）加古川南高

（ ）市西宮高

（ ）県西宮高

（ ）神戸鈴蘭台高

（ ）常盤高

（ ）須磨学園高

（ ）須磨翔風高

（ ）賢明高

（ ）雲雀丘高

（ ）葺合高

（ ）北摂三田高

（ ）西宮南高

（ ）県西宮高

（ ）神戸野田高

（ ）御影高

（ ）北須磨高

（ ）常盤高

（ ）芦屋学園高

（ ）市伊丹高

蒲 生  華 央

b y e

岡 本  優 奈

大 石  佳 歩

中 川  陽 菜 乃

b y e

b y e

西 口  萌 彩

木 田  日 真 莉

b y e

b y e

南  結 子

川 﨑  心 結

内 富  香 羽

b y e

戸 野 本  彩

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

山 上  菜 花

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

幸 野  祐 里 奈

渡 瀬  光

畑 中  美 空

b y e

b y e

野 村  真 衣

松 本  奈 々

b y e

b y e

津 田  奏

小 林  雅

東 野  優 花

b y e

安 國  真 生

藤 堂  凜

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

阿 部  凜

b y e

南  香 菜

森 口  結 葉

田 頭  瑞 穂

b y e

b y e

仲  菜 々 美

坂 井  心 優

b y e

b y e

間 瀬  灯

大 森  美 来

b y e

b y e

田 中  陽 菜

稲 富  奏 樂

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

田 中  晴 菜

菊 地  歩 香

三 宅  宏 奈

b y e

b y e

北 山  奈 桜

宮 本  夢

b y e

b y e

佐 々 木  花 菜

高 鍋  京 季

濱 口  果 蓮

b y e

岸 上  瑞 希
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3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

9.

15.

10.
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61
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61

75
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WO
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60

62
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60

WO

61
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282312

290394

225662

279004

260158

271271

221550

248506

236666

235856

239751

293940

244672

227892

277462

224761

205473

299324

234501

287030

201403

234253

227317

247785

270789

289416

295976

273413

295510

207792

255564

295948

253637

248595

226845

216548

229698

225635

222513

296097

（ ）啓明高

（ ）須磨学園高

（ ）武庫川大附高

（ ）神戸高

（ ）仁川高

（ ）須磨ノ浦高

（ ）川西緑台高

（ ）伊丹北高

（ ）市西宮高

（ ）加古川北高

（ ）神戸高

（ ）御影高

（ ）滝川第二高

（ ）葺合高

（ ）須磨友が丘高

（ ）北須磨高

（ ）市伊丹高

（ ）神戸甲北高

（ ）神戸鈴蘭台高

（ ）三木高

（ ）三田祥雲館高

（ ）須磨ノ浦高

（ ）啓明高

（ ）伊丹北高

（ ）市西宮高

（ ）神戸龍谷高

（ ）葺合高

（ ）御影高

（ ）鳴尾高

（ ）芦屋学園高

（ ）須磨学園高

（ ）加古川南高

（ ）海星高

（ ）仁川高

（ ）川西緑台高

（ ）須磨翔風高

（ ）長田高

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）芦屋シーサイドテニス

（ ）常盤高

スタンバーグ 紗々

b y e

大 西  凜

山 中  悠 芽

跡 部  玲 子

b y e

b y e

望 月  保 花

宮 田  愛 実

b y e

b y e

加 茂  陽 菜

鴻 池  桃 衣

高 野  琴 音

b y e

弘 永  あ す 美

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

米 村  璃 子

b y e

岩 下  瑠 衣

詫 間  柚 菜

相 本  蘭

b y e

b y e

安 保  仁 美

廣 田  智 音

b y e

b y e

亀 山  真 穂

中 田  芽 育

小 林  愛

b y e

廣 田  雪 乃

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

横 峯  菜 々

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

中 山  月

b y e

杉 山  香 澄

田 中  萌 々 菜

岸 部  由 奈

b y e

b y e

岡 崎  桐 夏

b y e

b y e

b y e

横 田  美 羽

森 本  紗 衣

市 島  可 菜

b y e

戸 田  惟

城 尾  日 和

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

森 田  心 寧

b y e

澤 井  美 乃 里

荻 野  真 由

佐 藤  愛 梛

b y e

b y e

金 子  あ ゆ む

門 脇  真 歩

b y e

b y e

柳  炫 延

b y e

磯 村  奈 槻

b y e

加 藤  美 怜
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223689

237699

243588

221032

228800

215842

214145

287186

258043

228551

250090

215031

236203

294975

284144

204408

234517

283664

215094

259574

221327

213711

208014

208346

263069

219472

222305

221941

258911

206594

281457

209942

285685

275280

207360

265795

288570

290515

252361

228653

（ ）須磨翔風高

（ ）県西宮高

（ ）御影高

（ ）伊丹北高

（ ）芦屋学園高

（ ）葺合高

（ ）雲雀丘高

（ ）市西宮高

（ ）常盤高

（ ）三田祥雲館高

（ ）宝塚西高

（ ）須磨学園高

（ ）加古川南高

（ ）北摂三田高

（ ）神戸高

（ ）北須磨高

（ ）神戸野田高

（ ）県伊丹高

（ ）仁川高

（ ）須磨ノ浦高

（ ）市西宮高

（ ）園田高

（ ）神戸野田高

（ ）ノアインドアステージ　つかしん

（ ）啓明高

（ ）御影高

（ ）三田西陵高

（ ）鳴尾高

（ ）県西宮高

（ ）市伊丹高

（ ）葺合高

（ ）長田高

（ ）須磨学園高

（ ）須磨翔風高

（ ）東灘高

（ ）啓明高

（ ）小野高

（ ）常盤高

（ ）神戸高

（ ）賢明高

為 村  陽 奈 多

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

竹 本  早 希

川 﨑  愛 莉

福 本  菜 月

b y e

b y e

芋 野  梨 亜

井 上  栞

b y e

b y e

山 岸  葵

竹 村  祐 梨 乃

芝  琴 音

b y e

荒 木  伶 菜

真 辺  心 美

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

b y e

石 倉  愛 沙 奈

b y e

岩 城  琴 羽

植 野  陽 花

板 野  珠 莉

b y e

b y e

高 田  梨 々 子

b y e

b y e

b y e

久 保  穂 花

尾 畠  琴 真

岩 村  春 奈

b y e

久 語  美 紀
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282377

229474
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201093

272264
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216452
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（ ）宝塚西高

（ ）北須磨高

（ ）伊丹北高

（ ）御影高

（ ）北摂三田高

（ ）西宮南高

（ ）須磨学園高

（ ）神戸鈴蘭台高

（ ）須磨ノ浦高

（ ）川西緑台高
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（ ）須磨学園高

（ ）葺合高

（ ）啓明高

（ ）常盤高

（ ）市西宮高

（ ）長田高
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（ ）北須磨高
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